DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 019/2018

• TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2018

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56BE7AD6BD8CBEA5D2E425D3E0BDAE05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 019/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 019/2018

PROCESSO Nº. 021/2018

CONTRATO Nº. 021/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: SPAC CONSTRUTORA LTDA

OBJETO:

Contrata  os  serviços  da  empresa  SPAC  CONSTRUTORA  LTDA  –  EPP,  inscrita  no  CNPJ  n°

08.204.498/0001‐16, para a prestação de serviços técnicos especializados em engenharia e elétrica,

em  especifico:  INSTALAÇÕES  ELETRICAS:  1.  DISJUNTOR  TERMOMAGNETICO MONOPOLAR PADRAO

NEMA (AMERICANO) 32A A 50A 240V, FORNECIMENTO E INSTALACAO; 2. QUADRO DE DISTRIBUICAO

DE  ENERGIA  EM  CHAPA  DE  ACO  GALVANIZADO,  PARA  12  DISJUNTORES  TERMOMAGNETICOS

MONOPOLARES,  COM  BARRAMENTO  TRIFASICO  E  NEUTRO  ‐  FORNECIMENTO  E  INSTALACAO;  3.

FORNECIMENTO DE  TERMINAL PRÉ‐ISOLADO TIPO GARFO SÉRIE MÉTRICA PARA CABO 2,5 MM2; 4.

DISJUNTOR  BIPOLAR  TIPO  DIN,  CORRENTE  NOMINAL  DE  32A  ‐  FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO.

AF_04/2016;  5.  CABO  DE  COBRE  FLEXÍVEL  ISOLADO,  6  MM²,  ANTI‐CHAMA  450/750  V,  PARA

CIRCUITOS  TERMINAIS  ‐  FORNECIMENTO E  INSTALAÇÃO. AF_12/2015;  6.  CAIXA  DE  PASSAGEM  EM

PVC TIGRE OU SIMILAR P 12A16 DISJ; 7. CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI‐CHAMA

450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS ‐ FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015; 8. CABO DE

COBRE  FLEXÍVEL  ISOLADO,  4  MM²,  ANTI‐CHAMA  450/750  V,  PARA  CIRCUITOS  TERMINAIS  ‐

FORNECIMENTO E  INSTALAÇÃO. AF_12/2015; 9.  LUMINÁRIA TIPO DE EMBUTIR COM LÂMPADA LED

18W; 10. DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 60 A 100A 240V,

FORNECIMENTO  E  INSTALACAO;  11.  FORNECIMENTO  DE  RELÉ  FOTOELÉTRICO  INDIV.  5A/220V,  C/

BASE MÓVEL; 12.  FORNECIMENTO DE BASE FIXA PARA RELÉ FOTOELÉTRICO; 13. REFLETOR 50W, na

manutenção do prédio da Câmara Municipal no exercício de 2018.

VALOR: R$ 9.051,63 (nove mil e cinqüenta e um real e sessenta e três centavos).

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 532E2DA9C3F6A3B85A8AA7FD842B2DB5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica.

Fonte de Recursos: Ordinário – 00

DATA DA ASSINATURA: 03/08/2018.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 532E2DA9C3F6A3B85A8AA7FD842B2DB5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

Contrato

Scanned by CamScanner

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 004
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56BE7AD6BD8CBEA5D2E425D3E0BDAE05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

Scanned by CamScanner

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 005
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56BE7AD6BD8CBEA5D2E425D3E0BDAE05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

Scanned by CamScanner

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 006
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56BE7AD6BD8CBEA5D2E425D3E0BDAE05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000097 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano 2

Scanned by CamScanner

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 007
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56BE7AD6BD8CBEA5D2E425D3E0BDAE05

		2018-08-20T14:26:45-0300